
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기획예산실

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

총 계 136,220,175 131,360,430 4,859,745

기획예산실 134,097,133 129,326,166 4,770,967

200 세외수입 40,500 39,500 1,000

220 임시적세외수입 40,500 39,500 1,000

224 기타수입 40,500 39,500 1,000

224-07 그외수입 40,500 39,500 1,000

○제17회 대한민국 지방자치 경영대전 포상금 1,000 0 1,0001,000,000원

400 조정교부금등 62,585,132 61,570,552 1,014,580

410 자치구조정교부금등 62,585,132 61,570,552 1,014,580

411 자치구조정교부금등 62,585,132 61,570,552 1,014,580

411-02 자치구특별조정교부금 6,575,580 5,561,000 1,014,580

○코로나19 감염병 대응(안전관리과)(성립전)

515,000 0 515,000

○코로나19 감염병 대응(질병관리과)(성립전)

354,000 0 354,000

○일상회복지원금 지원 비용 145,580 0 145,580

515,000,000원

354,000,000원

145,580,000원

700 보전수입등및내부거래 49,768,501 46,013,114 3,755,387

710 보전수입등 49,768,501 46,013,114 3,755,387

712 전년도이월금 13,800,000 10,044,613 3,755,387

712-01 국고보조금사용잔액 8,000,000 5,013,753 2,986,247

○국고보조금사용잔액 8,000,000 5,013,753 2,986,247경정 8,000,000,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 5,800,000 5,030,860 769,140

○시비보조금사용잔액 5,800,000 5,030,860 769,140경정 5,800,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 송도관리단

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

송도관리단 1,939,523 1,870,000 69,523

200 세외수입 1,839,523 1,770,000 69,523

210 경상적세외수입 1,779,523 1,710,000 69,523

212 사용료수입 1,209,523 1,140,000 69,523

212-09 기타사용료 309,523 240,000 69,523

○공원녹지 점용료 309,523 240,000 69,523경정 309,523,800원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 감사실

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

감사실 393 0 393

200 세외수입 393 0 393

220 임시적세외수입 393 0 393

224 기타수입 393 0 393

224-07 그외수입 393 0 393

○2020년도 청백-e시스템 유지보수비 집행잔액 반환

393 0 393393,270원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 홍보미디어실

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 211 재산임대수입 (단위:천원)

홍보미디어실 183,126 164,264 18,862

200 세외수입 166,018 147,156 18,862

210 경상적세외수입 152,172 147,156 5,016

211 재산임대수입 152,172 147,156 5,016

211-02 공유재산임대료 152,172 147,156 5,016

○시청자미디어센터 임대료 152,172 147,156 5,016경정 152,172,130원

220 임시적세외수입 13,846 0 13,846

224 기타수입 13,846 0 13,846

224-07 그외수입 13,846 0 13,846

○2020년 지방행정통합정보시스템 상담센터 운영 위탁사업

비 정산 반환금 238 0 238

○2020년 공통기반 재해복구시스템 유지관리 위탁사업비

정산 반환금 1,005 0 1,005

○2020년 공통기반 전산장비 유지관리 위탁사업비 정산 반

환금 10,385 0 10,385

○2020년 온나라 및 문서유통시스템 유지관리 위탁사업비

정산 반환금 2,218 0 2,218

238,280원

1,005,670원

10,385,550원

2,218,820원


